
　アクアクララ会員の皆様
株式会社 アクアクララ千代田

東京都千代田区神田錦町３－２１
TEL：0120-074-032

年末年始の営業のお知らせ

　アクアクララをご愛飲頂き、誠にありがとうございます。

　さて、年末年始の営業を下記の通りとさせて頂きます。

　ご不便をお掛けすることと存じますが、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

27日 28日 29日 30日 31日 1日 2日 3日 4日 5日
水 木 金 土 日 祝 火 水 木 金

ご注文受付 ○ ○ × × × × × × ○ ○

配送 ○ ○ × × × × × × ○ ○

※なお、納品日につきましては、従来通り、ご注文日の翌営業日以降とさせていただきます。
　当日配送は受けかねますのであらかじめご了承下さい。
　12月28日(木)の配送をご希望の場合は、12月27日（水） 16:00 までに、
  1月4日（木）の配送をご希望の場合は、12月28日（木） 16:00 までにご注文を頂きますようお願い申し上げます。

　●ご注意事項
　　　連休の前後は配送が大変集中し、お時間帯の指定を受けられない場合がございます。
　　　余裕をもってお早めにご注文頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

　※数日から１週間程度ご不在にされるような場合も、ウォーターサーバーの電源は切らないでください。
　　 電源を切ってしまいますと、衛生面で問題を生じる可能性がございます。
　　 ご不明点等ございましたら、当社までお問合せ下さい。 以上　　　　　　　　　

2023年12月 2024年1月


